
ZARZĄDZENIE NR 16/2013 
BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 4 lutego2013 r. 
w sprawie przyjęcia procedury oceny ofert  w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na 
terenie Miasta Mława w 2013 roku  

oraz w sprawie przyjęcia składu komisji konkursowej do oceny 
merytorycznej ofert 

 

Na podstawie art. 28. Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010r. Nr 127, 

poz. 857 z późn. zm.), Uchwały  Nr IV/35/2011, Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego  2011 r. 

w sprawie określenia warunków tworzenia oraz trybu finansowania zadań z zakresu 

sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława, Zarządzenia Nr 153/2012 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 24 grudnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława w 2013 roku,  

zarządzam co następuje:  

§ 1  

Ocena ofert  i wybór najkorzystniejszych ofert w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta 

Mława w 2013 roku odbywa się w  etapach: 

1) Etap 1 – Analiza kryteriów formalnych  

Analiza kryteriów formalnych zostaje przeprowadzona przy wykorzystaniu karty 

oceny oferty formalnej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Oceny 

kryteriów formalnych dokonuje Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi. Oferty nie spełniające kryteriów podlegają 

odrzuceniu, co oznacza niedopuszczenie oferentów do udziału w dalszym etapie 

postępowania.  

2)  Etap 2 – Analiza merytoryczna dokonana przez Komisję Konkursową. 

Analiza merytoryczna Komisji zostaje przeprowadzona przy wykorzystaniu karty 

oceny merytorycznej stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  Komisja 

Konkursowa dokonuje oceny każdej oferty, zgodnie z kryteriami określonymi  

w karcie oceny oraz zasadami przyznawania dotacji. 

§ 2 

1. Komisja tworzy listę rankingową ofert. 

2. Komisja przedstawia listę, o której mowa w ust. 1, Burmistrzowi, z propozycją 

kwot dotacji na realizację poszczególnych ofert. 



§ 3 

1. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Burmistrz Miasta Mława  

w drodze Zarządzenia. 

2. Od podjętej decyzji nie przysługuje odwołanie. 

§ 4 

Powołuję Komisji Konkursową  do prac nad oceną wniosków złożonych w otwartym 

konkursie  ofert na realizację zadań publicznych z zakresu sprzyjania rozwojowi 

sportu na terenie Miasta Mława w 2013 roku. w składzie j.n.: 

1. Mariusz Szczechowicz, Sekretarz Miasta -  Przewodniczący Komisji, 

2. Henryk Antczak, Skarbnik Miasta   

3. Agnieszka Puzio Dębska - Sekretarz Komisji, 

4. Wiesław Fiuk – Członek Komisji  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta d.s. 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Janina Budzichowska  

Zastępca Burmistrza Miasta Mława 

 
Uzasadnienie dotyczące niepełnego składu  Komisji Konkursowej. 
W dniach 28 grudnia 2012 r. do 21 stycznia 2013 r trwał nabór członków do prac  
w komisjach konkursowych przeprowadzony  zgodnie z procedurą zawartą w Ustawie  z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r.  
Nr 234, poz. 1536 oraz  Uchwałą  Nr XXIII/236/2012 Rady Miasta Mława  z dnia 27 listopada 
2012 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Mława z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz Podmiotami Wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o Działalności Pożytku Publicznego i o Wolontariacie na rok 2013. W przewidziany 
czasie nie zgłosiły się do prac w Komisji osoby reprezentujące  organizacje pozarządowe.  
W związku z powyższym w pracach Komisji nie uczestniczą  przedstawiciele  organizacji  
pozarządowych.  


